



Czym jest Sieradzka Karta Rodzina Plus?

Sieradzka Karta Rodzina Plus jest to program skierowany jest do sieradzkich rodzin posiadających troje dzieci lub więcej. Inicjatywa powstała z myślą o umocnieniu i wspieraniu więzi rodzinnej, kształtowaniu pozytywnego wizerunku modelu rodziny wielodzietnej, zwiększaniu dostępności do dóbr kultury i sportu oferowanych przez miasto Sieradz oraz poprawie warunków materialnych.

Komu może zostać wydana Sieradzka Karta Rodzina Plus?

Sieradzka Karta Rodzina Plus może zostać wydana każdemu uprawnionemu członkowi rodziny wielodzietnej, zamieszkałej na terenie Sieradza, mającej na utrzymaniu troje i więcej dzieci w wieku do 18 roku życia lub do 25 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje lub bez ograniczenia wieku w przypadku dzieci posiadających orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności.

Gdzie można pobrać wniosek o wydanie Sieradzkiej Karty Rodzina Plus?

Wniosek jest dostępny na stronie internetowej www.karta.sieradz.eu oraz w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miasta Sieradza, Plac Wojewódzki 1.

Gdzie można złożyć wniosek o wydanie Sieradzkiej Karty Rodzina Plus?

Wniosek składa jeden z rodziców osobiście w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miasta w Sieradzu Plac Wojewódzki 1. Do złożenia wniosku niezbędne jest okazanie dowodu osobistego. Rozpatrzenie wniosku oraz wydanie Sieradzkiej Karty Rodzina Plus następuje w ciągu 14 dni od daty złożenia wniosku.

Co należy dołączyć do wniosku o wydanie Sieradzkiej Karty Rodzina Plus?

Przy składaniu wniosku o wydanie Sieradzkiej Karty Rodzina Plus należy przedstawić do wglądu oryginały następujących dokumentów potwierdzających status rodziny wielodzietnej tj.:

1. w przypadku rodziców/opiekunów dowód osobisty;
2. w przypadku dzieci akt urodzenia (w przypadku zameldowania na terenie miasta Sieradz przekładanie aktu urodzenia nie jest obowiązkowe) lub aktualna legitymacja szkolna;
3. w przypadku studentów aktualna legitymacja studencka;

4. w przypadku rodziny zastępczej / rodzinnego domu dziecka / opiekuna prawnego postanowienie sądu o ustanowieniu rodziny zastępczej;
5. w przypadku rodzin z dzieckiem/dziećmi niepełnosprawnym(i) powyżej 18-go roku życia – oryginał orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności lub całkowitej niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji;
6. kopia pierwszej strony rozliczenia podatku dochodowego za rok ubiegły złożonego w Urzędzie Skarbowym w Sieradzu;
7. w przypadku nie osiągnięcia dochodów należy przedstawić dowód zamieszkania na terenie miasta Sieradza np. decyzję podatkową, deklarację za gospodarowanie odpadami komunalnymi, rachunek za energię elektryczną.

Przez jaki okres ważna jest Sieradzka Karta Rodzina Plus?

Sieradzka Karta Rodzina Plus wydawana jest na okres do trzech lat. Okres ważności Karty może być krótszy, gdy przewiduje się szybszą utratę uprawnień ze względu na osiągnięcie pełnoletniości lub konieczność potwierdzenia kontynuowania nauki.